
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

             Р Е Ш Е Н И Е 

 

«07»  ноября  2023 года                                п. Эльтон                                           № 20/1                                                              

 

«О передаче на праве хозяйственного 

ведения движимого и недвижимого 

имущества» 

 

На основании ходатайства б/н от 20.10.2023 года и в соответствии с Федеральным 

Законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 20 Устава Эльтонского 

сельского поселения,  Эльтонский сельский Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

1. Передать муниципальному унитарному предприятию Эльтонского сельского 

поселения «Кристалл» на праве хозяйственного ведения следующие запасные части к 

сельскохозяйственной техники: 

- диск ведомый МТЗ 1221 (БЗТДиА) – 1 шт. 

- насос НШ-32М-3 Master (Гидросила) – 1 шт. 

- насос НШ-14М-3Л (Гидросила) – 1 шт. 

- сельскохозяйственная шина 9,00-16 НКФ-8 Н.КАМА – 2 шт. 

- вал коленчатый ГАЗ-53, 3307 без вкладышей ЗМЗ 1 шт. 

- вкладыши коренные ГАЗ-53 (станд.) с шайбами к/вала – 1 комп. 

- вкладыши шатунные ГАЗ-53  станд. – 1 комп. 

- набивка сальника Мерседес (S=10) – 1 шт. 

- сальник 2.2-55*80-10 к/вала перед.в обойме Волга, ГАЗ-53, 3307, ПАЗ РОСИЧЬ – 1 шт. 

- 180203 Подшипник к/вала Волга (6203) – 1 шт. 

- комплект прокл.двиг. ГАЗ-53, 3307 полн. с ГБЦ герм.(поддон пробка) – 1 комп. 

- рем. к/кт масл.фильтра ГАЗ-53 (полный) 7 наим. (Техно Драйв г. Челябпнск) – 1 шт. 

- фильтр масл. Г-53 Raider 9.5.0141 – 1 шт. 

- лукойл Супер 10/40 п/с, SG/CD, 5 л – 2 шт. 

- автошина 185/75/R16© Forward Professional-156 c камерой (ГАЗель) (АШК) – 4 шт. 

- насос НШ-10М-3Л (Гидросила) – 1 шт. 

- насос НШ-100 А3 (Гидросила) – 1 шт. 

- сельскохозяйственная шина 9,00-16 Я-324 нс 10 БШК (Беларусь) – 2 шт. 

- камера 9.00-16 – 2 шт. 

3.       Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

4.    Настоящее Решение  вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования).  

 

Глава Эльтонского сельского поселения                                         Н.А. Сурганов 

 

Председатель Эльтонского сельского Совета    С.Е. Айткулова 

 

Рег. № 45/2023                                 


